
Ligne K - Haie / Saint-Nicolas
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

Arrêt desservi uniquement vers Haie

Arrêt desservi uniquement vers Saint-Nicolas

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

1

Sa
in

t-N
ico

la
s

Bru
ne

Beck
Cit

é Adm
in

ist
ra

tiv
e

Pisc
in

e

Fa
id

herb
e

Glyc
in

es

In
dust

rie

Marro
nnie

rs

Régim
ents

Gare
 R

outiè
re

 SN
CF

Régim
ents

Bie
nve

nu

Ader
Papin

To
uch

es

Becq
uere

l

Le
noir

Buffo
n

Mora
ndiè

re
s

La
m

arc
k

Gra
nds P

ré
s

Guich
ero

n

Haie



de Saint-Nicolas vers Haie Du lundi au vendredi

Saint-Nicolas 04:20 05:30 06:35 07:35 08:11 12:20 13:30 18:24 20:20 21:30

Brune 04:21 05:31 06:36 07:36 08:12 12:21 13:31 18:25 20:21 21:31

Beck 04:22 05:32 06:37 07:37 08:14 12:22 13:32 18:26 20:22 21:32

Cité Admin. 04:23 05:33 06:38 07:38 08:15 12:23 13:33 18:27 20:23 21:33

Faidherbe 04:26 05:36 06:41 07:41 08:18 12:26 13:36 18:30 20:26 21:36

Glycines 04:27 05:37 06:42 07:42 08:19 12:27 13:37 18:31 20:27 21:37

Industrie 04:28 05:38 06:43 07:43 08:20 12:28 13:38 18:32 20:28 21:38

Marronniers 04:29 05:39 06:44 07:44 08:22 12:29 13:39 18:33 20:29 21:39

Gare Routière SNCF 04:31 05:41 06:46 07:46 08:24 12:31 13:41 18:35 20:31 21:41

Bienvenu 04:33 05:43 06:49 07:49 08:29 12:34 13:44 18:37 20:33 21:43

Ader 04:34 05:44 06:50 07:50 08:31 12:35 13:45 18:38 20:34 21:44

Papin 04:36 05:46 06:51 07:51 08:34 12:36 13:46 18:40 20:36 21:46

Becquerel 04:39 05:49 06:55 07:55 08:40 12:40 13:50 18:43 20:39 21:49

Lenoir 04:40 05:50 06:56 07:56 08:43 12:41 13:51 18:44 20:40 21:50

Morandières 04:41 05:51 06:57 07:57 ..... 12:42 13:52 18:45 20:41 21:51

Lamarck 04:43 05:53 06:59 07:59 ..... 12:44 13:54 18:47 20:43 21:53

Grands Prés 04:44 05:54 07:00 08:00 ..... 12:45 13:55 18:48 20:44 21:54

Guicheron 04:46 05:56 07:02 08:02 ..... 12:47 13:57 18:50 20:46 21:56

Haie 04:47 05:57 07:03 08:03 ..... 12:48 13:58 18:51 20:47 21:57

Course en terminus à l'arrêt Buffon

de Haie vers Saint-Nicolas Du lundi au vendredi

Haie 05:00 06:05 07:05 08:08 13:15 14:10 17:40 ..... 21:15 22:05

Guicheron 05:01 06:06 07:06 08:09 13:16 14:11 17:41 ..... 21:16 22:06

Grands Prés 05:02 06:07 07:07 08:10 13:17 14:12 17:42 ..... 21:17 22:07

Lamarck 05:03 06:08 07:09 08:12 13:19 14:14 17:44 ..... 21:19 22:09

Morandières 05:05 06:10 07:11 08:14 13:21 14:16 17:46 ..... 21:21 22:11

Lenoir 05:06 06:11 07:12 08:15 13:22 14:17 17:47 18:29 21:22 22:12

Becquerel 05:07 06:12 07:13 08:16 13:23 14:18 17:48 18:30 21:23 22:13

Papin 05:10 06:14 07:15 08:19 13:25 14:20 17:50 18:33 21:25 22:15

Ader 05:11 06:16 07:17 08:21 13:27 14:22 17:52 18:34 21:27 22:17

Bienvenu 05:12 06:16 07:17 08:22 13:27 14:22 17:52 18:35 21:27 22:17

Gare Routière SNCF 05:14 06:18 07:19 08:24 13:29 14:24 17:54 18:37 21:29 22:19

Marronniers 05:16 06:20 07:21 08:26 13:31 14:26 17:56 18:40 21:31 22:21

Industrie 05:18 06:21 07:22 08:28 13:33 14:28 17:58 18:41 21:33 22:23

Glycines 05:18 06:22 07:23 08:28 13:33 14:28 17:58 18:42 21:33 22:23

Faidherbe 05:20 06:23 07:24 08:30 13:35 14:30 18:00 18:44 21:35 22:25

Cité Admin. 05:22 06:25 07:26 08:32 13:37 14:32 18:02 18:46 21:37 22:27

Beck 05:22 06:26 07:27 08:33 13:37 14:32 18:02 18:47 21:37 22:27

Brune 05:24 06:31 07:32 08:38 13:39 14:34 18:04 18:49 21:39 22:29

Saint-Nicolas 05:25 06:33 07:34 08:40 13:40 14:35 18:05 18:50 21:40 22:30

Part de l'arrêt Buffon

2


